Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 127/2022/SES/MT - PREGÃO ELETRONICO Nº
001/2022.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT - Representada pela Secretária KELLUBY DE
OLIVEIRA SILVA.

CONTRATADA: DATAMED LTDA. Representado por:  EVANDRO ACYPRESTE MOURA.

OBJETO: “Aquisição De Equipamento (Centrífuga Refrigerada De Piso”) Para Atender As Necessidades Da Secretaria
Estadual De Saúde De Mato Grosso” O presente termo tem como objeto a “ACRESCIMO de 14,28% do Contrato nº
127/2022/SES/MT, em conformidade com a Cláusula Décima - REAJUSTE E ALTERAÇÕES, de acordo com o Art. 65 da
Lei nº. 8.666/93., e alterações subsequentes.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Elemento: 44.90.52; Fonte: 134

VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 311.000,00

DATA DE ASSINATURA: 20/12/2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e9fdf6e6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T05:55:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial